
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

44 

26 

43 

40 

18 

17 

7 

9 

10 

6 

11 

14 

38 

45 

41 

Class 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Name 

沖 勇也 

山下 知晃 

緒方 大輔 

勝谷 仁 

大坪 正之 

田淵 智之 

高部 充陽 

薄井 保彦 

千葉 智 

梅田 祥太朗 

大野 雅樹 

川崎 雄大 

河野 頌二郎 

伊藤 和志 

山口 誠 

Team 

☆Ｄｕｎｅ ｍｏｔｏ＆ＲＳＧ 

Ｄｇａｒａｇｅ＆ＤＩＡＢＲＯＳ 

Ｄ－ＧＡＲＡＧＥ　ＴＭ原田電気 

ｉｄｅｍｉｔｓｕＨｏｎｄａＰＧ 

ＹＲＦ＆ＲＳナマケモノ 

関西ＷＲＸ　ＲＰＢ 

ＨＳＫＹレーシング 

マーキュリープロダクツ 

陸奥組＆裏テクニカ＆鹿野自販 

ＴＭ　Ｍｏｔｏ　Ｊａｐａｎ 

フクダテクニカ 

ＣＰｓｐｏｒｔｓ 

ゾンビモタードｉｎｃ． 

フクダテクニカ 

Model 

CRF450 

RMZ450 

SMX450 

CRF450R 

CRF450R 

FS450 

KX450 

FS450 

CRF450 

SMK450ES Fi4T 

XXF450 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

XXF450 

BestLap 

1:17.231 

1:18.296 

1:18.720 

1:19.492 

1:19.820 

1:20.034 

1:20.327 

1:20.495 

1:20.748 

1:21.149 

1:21.213 

1:22.103 

1:24.002 

1:24.585 

1:25.893 

Delay 

1.065 

1.489 

2.261 

2.589 

2.803 

3.096 

3.264 

3.517 

3.918 

3.982 

4.872 

6.771 

7.354 

8.662 

GAP 

1.065 

0.424 

0.772 

0.328 

0.214 

0.293 

0.168 

0.253 

0.401 

0.064 

0.890 

1.899 

0.583 

1.308 

In Lap 

4 

11 

8 

5 

8 

4 

3 

10 

8 

10 

11 

10 

7 

7 

4 

Laps 

9 

11 

9 

10 

9 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/05/19 10:16:44 

Weather / Track ：  Fine / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第2戦 
S1 OPEN 

公式予選 

予選 開始時間 10:00:00 

HSRサーキット 1.500 km 

2024/05/19 10:00 
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タイプライターテキスト
※発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。
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