





2024MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第2戦

ベストラップタイムの速い順

HSRサーキット 1.500 km

2024/05/19 10:00

予選 開始時間 10:00:00

S1 OPEN 公式予選

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	BestLap	Delay	GAP	In Lap	Laps
1	44	S1 OPEN	1	沖 勇也	Dune☆ moto&RSG	CRF450	1:17.231			4	9
2	26	S1 OPEN	2	山下 知晃	Dgarage & DIABROS	RMZ450	1:18.296	1.065	1.065	11	11
3	43	S1 OPEN	3	緒方 大輔	D-GARAGE TM原田電	SMX450	1:18.720	1.489	0.424	8	9
4	40	S1 OPEN	4	勝谷 仁	idemitsuHondaPG	CRF450R	1:19.492	2.261	0.772	5	10
5	18	S1 OPEN	5	大坪 正之	YRF&RSナマケモノ	CRF450R	1:19.820	2.589	0.328	8	9
6	17	S1 OPEN	6	田淵 智之	関西WRX RPB	FS450	1:20.034	2.803	0.214	4	11
7	7	S1 OPEN	7	高部 充陽	HSKYレーシング	KX450	1:20.327	3.096	0.293	3	11
8	9	S1 OPEN	8	薄井 保彦	マーキュリープロダクツ	FS450	1:20.495	3.264	0.168	10	11
9	10	S1 OPEN	9	T葉 智	陸奥組&裏テクニカ&鹿野自販	CRF450	1:20.748	3.517	0.253	8	11
10	6	S1 OPEN	10	梅田 祥太朗	TM Moto Japan	SMK450ES Fi4T	1:21.149	3.918	0.401	10	11
11	11	S1 OPEN	11	大野 雅樹	フクダテクニカ	XXF450	1:21.213	3.982	0.064	11	11
12	14	S1 OPEN	12	川崎 雄大	CPsports	CRF450R	1:22.103	4.872	0.890	10	11
13	38	S1 OPEN	13	河野 頌二郎	ゾンビモタードinc.	CRF450R	1:24.002	6.771	1.899	7	10
14	45	S1 OPEN	14	伊藤 和志		CRF450R	1:24.585	7.354	0.583	7	11
15	41	S1 OPEN	15	山口 誠	フクダテクニカ	XXF450	1:25.893	8.662	1.308	4	11

発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

発表時間 (口 : 1 5

 Weather / Track : Fine / Dry
 Orbits

 審査委員長
 競技監督

西本单史

^{競機督} るこれ よう

田中直美